CÔNG TY CÓ PHẦN INNO

inno
CREATIVITY AT WORK

SỞ QUY HOẠCH- KIẾN TRÚC
THÀNH PHỐ HÀ NỘI

THÂM ĐỊNH QUY HOẠCH
Số: 382.8/QKKT. NSH

Ngày...tháng.. 08. nam2025
QUY ĐỊNH QUẢN LÝ

THEO ĐỒ ÁN ĐIỀU CHỈNH CỤC BỘ QUY HOẠCH CHI TIẾT
KHKHU VỰC TRUNG TÂM KHU ĐÔ THỊ TÂY HÒ TÂY TỈ LỆ 1/500

TẠI LÔ ĐẤT KÝ HIỆU H4HH1

(PHẦN TỔ CHỨC KHÔNG GIAN KIẾN TRÚC CẢNH QUAN VÀ

KHU VỰC XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH NGÀM)

ĐỊA ĐIÊM XÂY DỰNG:
LÔ ĐẤT H4HH1, KHU TRUNG TÂM KHU ĐÔ THỊ TÂY HỒ TÂY,

PHƯỜNG XUÂN ĐỈNH, THÀNH PHỐ HÀ NỘI

*
M.
S.
D

M.
S.
D.
N: 010

7
8

* TAP
*THAI B
THÀNH

Hà Nội 2025

Σ

*

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUY ĐỊNH QUẢN LÝ
THEO ĐỒ ÁN ĐIỀU CHỈNH CỤC BỘ QUY HOẠCH CHI TIẾT
KHU VỰC TRUNG TÂM KHU ĐÔ THỊ TÂY HỒ TÂY TỈ LỆ 1/500

TẠI LÔ ĐẤT KÝ HIỆU H4HH1
(PHẦN TỔ CHỨC KHÔNG GIAN KIẾN TRÚC CẢNH QUAN VÀ

KHU VỰC XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH NGẦM)

ĐỊA ĐIỂM XÂY DỰNG:
LÔ ĐẤT H4HH1, KHU TRUNG TÂM KHU ĐÔ THỊ TÂY HỒ TÂY,

PHƯỜNG XUÂN ĐỈNH, THÀNH PHÓ HÀ NỘI
CHỦ ĐẦU TƯ

CÔNG TY CỎ PHẦN TẬP ĐOÀN
0101ÁI BÌNH DƯƠNG

N:
01

34

CÔNG TY
CỔ PHẦN
TẬP ĐOÀN

THÁI BÌNH DƯƠNG

H PHO H

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC
NGUYỄN THẾ NGUYỆN

M
.
S
.
D

TƯ VẤN THIẾT KẾ
4-02998550 1
CONG CỎ PHẦN INNO
CÔNG TY
CỔ PHAN

INNO

QCẦU GIẤY -TP. HÀ NO

ỐNG  HOA X.H.C.N VIỆT NAM
sở

QUY HOẠCH
* KIẾN TRÚC*
THÀNH PHỐ HÀ MO

م

TỔNG GIÁM ĐỐC

ThS. Đoàn Văn Động

Re

C
O
N
G
 H

★
T
H
A
N

HỒ SƠ QUY ĐỊNH QUẢN LÝ

THEO ĐỒ ÁN ĐIỀU CHỈNH CỤC BỘ QUY HOẠCH CHI TIẾT KHU VỰC
TRUNG TÂM KHU ĐÔ THỊ TÂY HỒ TÂY TỈ LỆ 1/500

TẠI LÔ ĐẤT KÝ HIỆU H4HH1
(PHẦN TỔ CHỨC KHÔNG GIAN KIẾN TRÚC CẢNH QUAN VÀ

KHU VỰC XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH NGÀM)

Bao gồm:

A. Văn bản pháp lý.

B. Quy định quản lý theo đồ án Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết khu
vực trung tâm Khu đô thị Tây Hồ Tây, tỷ lệ 1/500 tại lô đất H4HН1

A. VĂN BẢN PHÁP LÝ:

Quyết định số  3657/QĐ-UBND ngày 04/07/2025 của UBND Thành phố về
việc phê duyệt đồ án Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết khu vực trung tâm Khu đô
thị Tây Hồ Tây, tỷ lệ 1/500 tại lô đất H4HH1 (phần tổ chức không gian kiến trúc cảnh
quan và khu vực xây dựng công trình ngầm).

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỎ HÀ NỘI
SỐ:  36571QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 04tháng 7 năm 2025
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt đồ án Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chỉ tiết

khu vực trung tâm khu đô thị Tây Hồ Tây, tỷ lệ 1/500 tại lô đất H4HH1

(phẩn tổ chức không gian kiến trúc cảnh quan và khu vực xây dựng công trình ngầm).
Địa điểm: Phường Xuân Đinh, thành phổ Hà Nội.
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHÓ HÀ NỘI

Căn cử Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn ngày 26/11/2024; Luật Kiến

trúc ngày 13/6/2019;
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Nghị định số  145/2025/NĐ-CP ngày

12/6/2025 quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp,
phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực quy hoạch đó thị và nông thôn; Nghị định số
178/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 quy định chi tiết một số điều của Luật Quy hoạch
đô thị và nông thôn; Nghị định số  136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 Quy định chỉ
tiết một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy và Nghị định số  50/2024/ND-
CP ngày 10/5/2024 sửa đổi bố sung một số điều của Nghị định số  136/2020/NĐ-
CP ngày 24/11/2020 và Nghị định số  83/2017/NĐ-CP ngày 18/7/2017 của Chỉnh
phứ: Nghị định số  85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 Quy định chi tiết một số điều

của Luật kiến trúc; Nghị định số  39/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 về quản lý không
gian xây dựng ngầm đô thị;

Căn cứ Thông tư  16/2025/TT-BXD ngày 30/6/2025 của Bộ Xây dựng quy
định chi tiết một số điều của Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn;

Căn cử Quyết định số  6632/QĐ-UBND ngày 02/12/2015 của UBND Thành
phố về việc phê duyệt Quy hoạch phân khu đô thị H2-1, tý lệ  1/2000;

Căn cứ Quyết định số  913/QÐ-UBND ngày 15/3/2022 của UBND Thành
phố về việc phê duyệt Quy hoạch chung không gian xây dựng ngầm đô thị trung

tâm - Thành phố Hà Nội đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050, tý lê  1/10.000;
Căn cử Quyết định số  5581/QĐ-UBND ngày 13/9/2013 của UBND Thành

phố về việc phê duyệt điều chính tổng thể Quy hoạch chi tiết khu vực trung tâm
Khu đô thị Tây Hồ Tây, tỷ lệ  1/500;

Căn cử Quyết định số  2787/QĐ-UBND ngày 15/5/2017 cia UBND Thành
phố về việc chấp thuận chuyển nhượng Dụ án đầu tư thành phần “Tổ hợp địch vụ
công cộng, thương mại kết hợp nhà ở cao cấp Thải Bình Dương H4HHỊ" thuộc dự
án khu trung tâm Khu đô thị Tây Hồ Tây từ Công ty TNHH Phát triển THT cho
Công tycổ phần Tập đoàn Thải Bình Dương;

Căn cứ Quyết định số  546/QĐ-UBND ngày 26/01/2021 của UBND Thành
phố về việc điều chính chủ trương đầu tư dự ăn “Tổ hợp dịch vụ công cộng, thương
mại kết hợp nhà ở cao cấp Tây Hồ Tây” tại lô đất H4HH1;

Căn cứ Quyết định số  5916/QĐ-UBND ngày 13/11/2024 cúa UBND Thành

B
A
N
N
H
A